平成２４年度 桜順会活動報告  資料 1
順天堂大学桜順会は、平成１０年１１月７日にさくら会の歴代役員有志の発議により結成され

ました。
桜順会は、お子様の卒業後もさくら会や啓友会等々との連絡を密に順大ファミリーの一員とし

て、親睦の絆を深めることを柱に、今後の活動を展開していくことを願っています。
本日、ここに第１５回定例総会を開催するにあたり、関係各位のご理解とご協力に感謝申し上

げ、平成２４年度の桜順会の活動概況を報告いたします。

年月日 活動概況

24.6.16

24.11.7

25.1.2～3

25.3.13

25.3.19

25.4.4

25.4.10

25.6.24

第１４回定例総会および懇親会 「本郷キャンパス・ガーデンパレス」
記念講演：中島宣行先生（スポ科教授）

ロンドンオリンピック・パラリンピック大会祝賀・成果報告会
「パレスホテル東京」
出席者 副会長：宇都宮徳久、諌山和敏  監事：大熊昇、神谷隆一

第８９回東京箱根間往復大学駅伝競走応援

第２７回役員会開催「順天堂大学本郷キャンパス」
１）卒業式・卒業記念パーティーについて
２）さくら会新入生保護者歓迎会について
３）順天堂学祖祭について
４）第１５回定例総会について
５）決算報告（案）について
６）桜順会賞候補について
７）入会案内について
８）役員選任について

スポーツ健康科学部卒業式・卒業記念パーティー
「グランドプリンスホテル新高輪」
桜順会賞授与（８団体）
出席者 会長：勝原光治郎  副会長：宇都宮徳久、諌山和敏

さくら会新入生保護者歓迎会
「グランドプリンスホテル新高輪」

順天堂学祖祭
「上野精養軒」
出席者 会長：勝原光治郎 副会長：諌山和敏

第２８回役員会開催「順天堂大学本郷キャンパス」
１）第１５回定例総会について
２）その他

 桜順会会員に年４回、『順大スポーツ』発送（4月・7月・9月・１２月）